e. specie a *St. ramuloso* (Sw.) non differre *St. proximum* Nyl., *exalbidum* Nyl., *macrocarpoides* Nyl., *mixtum* Nyl. et *assimile* Nyl., ut alia vice evidenter demonstrabo;

f. *St. verruciferum* Nyl., speciem *St. graminoso* Schaer. (*St. turgescenti* Nyl.) sat affinem sed distinctam, esse *St. obesum* Th. Fr.;

g. inter *St. congestum* Nyl., *gracilescens* Nyl. et *albicans* Th. Fr. nullam veram adesse differentiam;

h. eximium illud genus *Oxocladium* Mtg. peculiarem sistere familiam nec ad *Stereocaulaeos* posse referri.

8. Permultis erroribus subjecta fuit *Lecidea panaeola* Ach., species optima at raro fructifera. Jam in Lich. Arct. p. 207 varia de hac re attuli et nonnulla addere liceat. Cel. Körber (Pg. p. 97)

immerito hanc stirpem pro *Aspicilliae* specie declarat; ad *Lecideas* enim certo certius pertinet. In Smrft. exs. n. 51 divulgata est, sed hunc numerum ad suam *Biatoram leucophaeam* β *pelidnam* trahit Körber (l. r. p. 149). Haec autem varietas sec. specimen authenticum in herb. Krmpfh. est forma *Biatorae panaeola* Fr. (*B. leucophaea* Fike., *B. panaeolaris* Nyl.); *Lecidea pelidna* Ach. est *Buelliae* species sporis dyblastis, nigricantibus. Inter *Biatoram panaeolam* Fr. et *viridiatram* Stenh., quas conjungit Körber (l. c. p. 148) ne minimam quidem similitudinem detegere possum; specimen Suecanum, quod ad hos jungendas acutissimum auctorem perduxit, vix dubie perverse est determinatum.

9. Numerosis *Wilmsiae latentis* Lahm. (*Secoligae fagicolae*, Hepp., Körb.) specimenibus in herb. v. Zwackhii visis, persuasum mihi habeo, hanc omnino eandem sistere plantam ab *Pachyphiale corticola* Lönnr. (antiquius nomen). In specimine hujus plantae originali, quod liberalitate inventoris possideo, apothecia juventute ideoque minore mole modo discrepant ab aliis a Cl. Labmio missis, at simillima in herb. Zwackhiano adsunt. — *Bacidia polychroa* Th. Fr. ad varias species retulerunt auctores, nec rite fuit cognita. Cui eam accuratius lubet examinare, aditus nunc patet; pulcherrima enim adest in Körb. Lich. Sel. Germ. n. 219 sub nomine *Bacidiae anomalae* (Fr.) Körb. Pg. p. 132. Veram *Biatoram anomalam* Fr. omnino aliam esse, superfluum forsitan sit afferre.

10. In Pg. p. 147 Cel. Körber declarat, se *Biatoram miscellam* (Smrfl.) a *B. cuprea* (Smrfl.) non distinctam censere. Equidem, qui pluries numerosissima utriusque speciei specimina collegi, hanc sententiam minime possum amplecti. *Biatora cuprea* magis enim affinis est *B. vernali* (L.) verae (*B. conglomerata* Körb.), ad quam sese habet omnino ut *B. miscella* (*B. Berengeriana* Mass.) ad *B. fuscam* (Schaer.) (*B. vernalem* Körb., *B. cartilagineam* Lönnr.). Plura de hac re videas in Lich. Arct. 192—195. — *Biat. Decandollei* Hepp. v. *B. geographica* Mass. est synonymon *B. exiguae* Chaub., Fr., quod antiquissimum nomen est restituendum*).